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Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 peér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me dats 22.01.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té njg {1) vézhguesi ta Organizaccion Movimiento Ciudadano por la Demoacracia -OMCD

[ Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit té Vézhguesve té medias ndérkombétare “Organizaccion Movimiento Cludadano porla
Democracia -OMCD” me njé (1} vézhgues, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet e
Parakohshme pér Kuvend té& Republikés sé Kosovés, gé do té mbahen mé daté 14 shkurt 2021.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median
ndérkombétare “Organizaccion Movimiento Ciudadano por Ia Democracia -OMCD" me
obligimet e organizatave té akredituara dhe vezhguesve té tyre gé rijedhin nga neni 4 | Rregullgs
Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partjve Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median
ndérkombétare “Organizaccion Movimiento Ciudadano por la Democracia -OMCD” pér marrjen
e ketij vendimi,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl té kétij Vendimi, té githé personat ge kang
interes ligjor kané ta drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



